МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА

Красноармейская ул. 7, Краснодар, 350063, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail:  http://school8 @ kubannet.ru

ПРИКАЗ

     от  31.08.2023г                                                                                     № 257-о

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 8 в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее – Порядок), на основании приказа

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 23.08.2023 № 2380 «Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2023 - 2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1 Назначить ответственной за проведение ШЭ ВсОШ в МАОУ СОШ № 8,

за получение и хранение материалов, за размещение информации о

проведении ВсОШ на информационных стендах, на сайте ОО и за

своевременное предоставление итоговых рейтинговых таблиц в МУ ДО

«Малая академия» -зам. директора  Акопову К.К.

2 Провести ШЭ ВсОШ в соответствии с графиком проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в МО г. Краснодар среди

обучающихся в 4-11 классах. Ответственная – зам. директора Акопова К.К.

3 Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности в период

проведения олимпиад. Ответственная – зам директора Акопова К.К.

4 Обеспечить техническое сопровождение олимпиад. Ответственный -

Евенко А.В. (учитель информатики)

5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ СОШ №8      Л.И. Цимбал

С приказом ознакомлены:

Акопова К.К.

Евенко А.В.

http://school8/

		2023-08-31T15:29:22+0300
	Цимбал Лидия Ивановна